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Troféu Junior Kartcross
TRANSWHITE

RALICROSS MONTALEGRE II

16/17 de Julho de 2022

Troféu Junior Kartcross Classificacao da Final ( Proviséria )

Pos. N.° Concorrente

1 071 Susana
Duréao

2 088  Automovil
Club as
Pontes

3 077 Carlos Dinis

4 081 Ana
Henriques

5 075 Antonio
Goncalves

6 074 Nuno
Godinho

Condutor

Guilherme
Matos
Yéssica
Lorenzo
Santalla

Joao Dinis

Gustavo
Henriques
Ana
Goncalves
Gabriela
Godinho

Veiculo Tempo
M.Volta
Semog 00:43.238
Bravo (6)
LBS RX01 00:43.660
()
Semog 00:43.151
Bravo 2)
Semog 00:44.418
Bravo 2
AG Sport 00:47.241
4)
Semog 00:54.370
Bravo (1)

Média
M.Volta
78,68

77,91

78,82
76,58
72,03

62,58

Tempo
Prova
05:15.144

05:18.228

05:25.142
05:35.475
05:53.085

00:54.370
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FEDERACAO PORTUGUESA
DE AUTOMOBILISMO € KARTING

Dif. 1.° Voltas Div.

7 1

A 7 1
00:03.084

+ 7 1
00:09.998

+ 7 1
00:20.331

+ 7 1
00:37.941

--------- 1 1

A Cronometragem

(o

Ricardo Carmo

O Director de Prova
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/
Jorge Almeida

Final da Corrida: 16:11

Afixagdo: 16:21

www.kronoracing.com

Montalegre,domingo, 17 de julho de 2022
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